



NATIONAL SEEDS CORPORATION LTD.

(A Government of India Undertaking- "Mini Ratna" Company)

BEEJ BHAWAN, PUSA COMPLEX, NEW DELHI-110 012 (INDIA)

CIN: U74899DL1963GOI003913

Website: www.indiaseeds.com Phones: 25842383, 25846272, 25842692, 25846295

Fax No. 25842904 E-mail: nsc@indiaseeds.com

EMPLOYMENT NOTICE

National Seeds Corporation Limited under the administrative control of Department of Agriculture & Farmers Welfare, Govt. of India is a CPSE engaged in production and distribution of quality seeds, invites application from Indian Nationals for filling up the following regular posts on direct recruitment basis at Corporate Office, New Delhi:

S.No.	POST	No. of Posts
1.	Sr. General Manager (Production)	01
2.	Sr. General Manager (Engineering)	01
3.	Sr. General Manager (Materials Management)	01
4.	Sr. General Manager (Human Resources)	01
5.	Deputy General Manager (Corporate Affairs) & Company Secretary	01
Total		05

For more details on age, educational qualification, pay & allowances, application (Form/Link) etc, please visit NSC website: www.indiaseeds.com. Interested candidates are requested to visit to the website regularly for new updates. The last date of receipt of online application is 30/09/2025.

Head of Department (HR)



राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम- "मिनी एलन" कंपनी)

बीज भवन, पूसा परिसर, नई दिल्ली-110 012

CIN: U74899DL1963GOI003913

वेबसाइट: www.indiaseeds.com फोन: 25842383, 25846272, 25842692, 25846295

फैक्स नं. 25842904 ईमेल: nsc@indiaseeds.com

रोजगार सूचना

राष्ट्रीय बीज निगम लिमिटेड, कृषि एवं किसान कल्याण विभाग, भारत सरकार के प्रशासनिक नियंत्रण में एक सीपीएसई है, जो गुणवत्तापूर्ण बीजों के उत्पादन एवं वितरण के कार्यों में संलग्न है, निगम मुख्यालय, नई दिल्ली में, प्रत्यक्ष भर्ती के आधार पर निम्नलिखित नियमित पदों को भरने के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्र.सं.	पद का नाम	पदों की संख्या
1.	वरिष्ठ महाप्रबंधक (उत्पादन)	01
2.	वरिष्ठ महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी)	01
3.	वरिष्ठ महाप्रबंधक (सामग्री प्रबंधन)	01
4.	वरिष्ठ महाप्रबंधक (मानव संसाधन)	01
5.	उप महाप्रबंधक (कॉरपोरेट अफेयर्स) एवं कंपनी सेक्रेटरी	01
कुल		05

आयु, शैक्षणिक योग्यता, वेतन एवं भत्ते, आवेदन पत्र (फॉर्म/लिंक) आदि के संबंध में अधिक जानकारी हेतु कृपया एन.एस.सी. की वेबसाइट www.indiaseeds.com पर जाएं। इच्छुक अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे नई अपडेट्स के लिए नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें। ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30/09/2025 है। विभागाध्यक्ष (मा.सं.)